
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Черемушская основная общеобразовательная школа» 

(МОУ «Черемушская ООШ») 

 

ПРИКАЗ  

 

 21 января 2020 года                                                                                                           № 1 

 

п.Черемушский 

 

 

 

О приёме в СП «Детский сад № 31» 

 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки 

Российской Федерации от 08.04.2014г. № 293 (с изменениями), правилами приема в СП 

«Детский сад №31», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Принять и зачислить  

 

 

 

ВЕРНО 

 

Директор   Ярыгина Елена Станиславовна 

 

Оригинал находиться в книге приказов по личному составу учащихся и воспитанников 

МОУ «Черёмушская ООШ» 

 

 
 

 
 

№ п/п Группа Номер договора Дата заключения 

1 младшая разновозрастная группа №1 21.01.2020 


